劳动合同续订或变更协议模板

甲方：

乙方：

经甲乙双方平等自愿，协商一致，对原 劳动合同 作如下续订或变动：

一、双方最近已经签订的一份劳动合同期限为： 年 月 日至 年 月
日。现经乙方提出，本次续订劳动合同期限为下列第 种：

(1)、无固定期限劳动合同;

(2)、固定期限劳动合同，续订至 年 月 日终止;

(3)、续订为以完成一定任务为期限的劳动合同，工作任务为： 。

续订后的劳动合同起计算时间均自原劳动 合同到期 之日起计。

二、双方确认，本文件签署之日以前的劳动关系存续期间，双方均已履行
各自义务，甲方已按照劳动合同和国家 法律法规 规定履行自己的义务(包括但
不限于劳动合同签订、 社保 、劳动报酬含 加班工资 等各方面)，双方不存在
任何 劳动争议 。

三、双方同意对原劳动合同作如下变更：

(1)工作岗位：

(2)薪酬：

(3)其它：

四、凡未作变更或其它特别说明的，依原劳动合同继续履行。

五、本协议一式两份，自双方签订之日起生效。

甲方(盖章)： 乙方(签字)：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

	劳动合同续订或变更协议模板